
Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3
690 81 Břeclav

S00RX01JHJ9J

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail fakturace@breclav.eu Objednávka číslo :

a uveďte číslo naší objednávky.

1 Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

DO/4231/2021/OM

Datum vyhotovení: 02.07.2021

Termín plnění : 30.09.2021

Dodavatel: Odběratel :

International Container-rámové systémy,
společnost s ručením omezeným (zkráceně
INTECON, spol. s r.o.)

Žižkovská 1330

Město Břeclav

nám. T. G. Masaryka 3

69081

IČO: 00283061

DIČ: CZ00283061

69102

IČO: 49811223

Velké Bílovice Břeclav

Bankovní spojení:

DIČ: / I

Předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 8/2019, článku III., odst. 3 písm. a), která upřesňuje postup při zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme dodávku a montáž 3 ks skladového prostoru na kola na Dětské
dopravní hřiště v Břeclavi.
Rozsah dodávky je specifikován v cenové nabídce č. 221038999, která je nedílnou součástí této objednávky.
Termín dokončení: 30. 9. 2021
Částka nepřesáhne 499 976,- Kč bez DPH (cena včetně DPH je 604 971,- Kč)
Fakturu za provedenou práci vystavte na objednatele Město Břeclav, Nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav, IČ 283
061, adresujte na odbor majetkový a zašlete elektronicky na e-mail: fakturace@breclav.eu.
Potvrzenou objednávku zašlete poštou na uvedenou adresu nebo e-mailem na adresu magdalena.haskova@breclav.eu s
následujícím zněním: "Objednávka akceptována".

Cena plnění:

Cena plnění (včetně DPH):

604 971,00 Kč

604 971,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Blažek Čestmír Ing.

vedoucí odboru majetkového

Město Břeclav

Vyřizuje: Jurkovič Aleš Podpis příkazce operace:

Telefon:

Fax: Podpis správce rozpočtu:

Ales.Jurkovic@breclav.euE-mail:

Prohláše

i Prohlašuj

1 Datum:

Razítko a



INTECON, spol.INTECON, spol. s r.o.
Žižkovská 1330
CZ - 691 02 Velké Bílovice

. s r.o.

p
ValentaVypracoval(a)

ODBĚRATEL

JIJDr. Josef DarmovzalJméno:
Adresa:
Kontakt:
Email:
Místo dodání: 
Datum dodání:

519 311 347
iosef.darmovzal(5)breclav.eu
Břeclav

2021

NABÍDKA

NABÍDKA c.

DATUM ODESLÁNÍ NABÍDKY 18.5.2021

ROZMĚR MODULU vnitřní výška 2500 mm 3 ks6750x 3000x2815 mm

RÁM KONSTRUKCE
Základní konstrukci tvoří ocelový rám opískovaný, opatřen dvoukomponentním akryl- 
polyuretanovým krycím lakem RAL, 
v rozích svodové pozinkované trubky 6/4“ obalené izolací.

29,9 m2
40.8 m2 
58,0 m2
92.9 m2

RAL
120 p

RAL není určeno 
RAL není určeno 
RAL není určeno 
RAL není určeno

Rohové stojky 
Střešní rám 
Podlahový rám 
Stěny

150 kg/m2 
0 ,60 mm 
100 mm 

0,15 mm 
10 mm 
10 mm

STROP Užitné zatížení
Trapézový plech pozinkovaný 
Izolace - minerální vlna 
Paronepropustná folie 
Fermacellová deska 
Fermacellová deska 
Stropní lišta

12 ks
0,334 W/m2K 0.035 63,0 m2 

93,0 m2 
60,8 m2

bílá 30,9 m

v



0,0 m2 
60,0 m2
53.7 m2 
93,0 m2
60.8 m2
57.8 m2 
30,0 m 
0,0 m2

POD LA H A Užitné zatížení
Trapézový plech pozinkovaný 
Izolace - minerální vlna 
Paronepropustná folie 
Cementotřísková deska 
PVC
Podlahová lišta

250 kg/m2 
0 ,55 mm 
120 mm 

0,15 mm 
22 mm 
2,0 mm

0,275 W / m2K 0.035 %

šedé
šedá

sklotapeta, bílý nátěr, dvě vrstvy

STĚNY 
stěna 1 
31,5 m

95,0 m2 
75,0 m2 

213,8 m2 
78,8 m2

Trapézový plech pozinkovaný 
Izolace - minerální vlna 
Paronepropustná folie 
Fermacellová deska 
Fermacellová deska 

27,0 m

0 ,55 mm
60 mm 0,531 w/m2K 0.035 & 

0,15 mm 
10 mm 
10 mm

Odpočet

4 ksOtvory ve stěnách

DVEŘE
1 kszámek FAB2000 x 2000ZK Dveře

ELEKTROMATERIÁL
Zářivka
Zásuvka
Vypínač
Kabelkanal
Rozvaděč

6 ks1 x 36 W s krytem 
Tango 
Tango

bílá 2 ks
1 ksbílá

9,0 m
1 ks12 mod

OSTATNÍ
12 ks 2 000,-KčVýškově nastavitelné nožky

472 776,- Kč 
4 200,- Kč 

23 000,- Kč 
499 976,- Kč

Cena za modul:
Doprava Velké Bílovice - Břeclav 
Montáž
Cena celkem bez DPH

20 km

V ceně není započítán jeřáb pro vykládku modulů 
Orientační hmotnost: 4 271 kg 4 400 kg

V ceně není zahrnut nájezd ani světlík

Záruční doba:
Záruka k modulům - 5 let (t.j.60 měsíců). 
Záruka na spotřebiče- 24 měsíců (dle zákona)

Platební podmínky:
1) 50% z celkové ceny 7 pracovních dnů po podepsání Smlouvy o díle.
2) 50% při předání modulů

25.5.2021Platnost nabídky:


